МОУ «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»

Приказ №344

« 30  » октября  2023 г.

Об итогах проведения школьного

 этапа Всероссийской предметной олимпиады

 школьников в 2023-2024 учебном году

По итогам школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников, проведенного в

соответствии с  приказом ООА Казачинско-Ленского района №137 от 07.09.2023 г.,

приказом МОУ «Ульканская СОШ №2» №296 от 25.09.2023г., с 26 сентября по 27

октября 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады

(Приложение1).

2. Наградить победителей и призеров олимпиады в соответствии с решением жюри и

оргкомитета дипломами.

3. Руководителям творческих предметных групп проанализировать недостатки,

выявленные по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников.

4. Работу по подготовке к участию в олимпиадах проводить систематически в рамках

образовательно-воспитательного пространства «Территория выбора «РОСТ»,

проследить преемственность в подготовке обучающихся.

5. Борзенко Т.И, школьному координатору ВсОШ, организовать участие в

муниципальном этапе Олимпиады победителей и призеров школьного этапа

Олимпиады, учащихся 7-11 классов, согласно квоте, установленной организатором

школьного и муниципального этапов Олимпиады.

6. Борзенко Т.И., школьному координатору ВсОШ согласовать с оргкомитетом

муниципального этапа Олимпиады список членов предметных комиссий для

проверки олимпиадных работ на муниципальном этапе Олимпиады в 2023-2024

учебном году.

Директор школы                                                                                             Е.П. Русанова

Приложение 1 к

приказу № 344 от

30.10.2023г

СПИСОК

победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников среди

обучающихся 4-11 классов в 2023-2024 учебном году

Русский язык

№п.

п

Ф.И участника класс Ф.И.О.учителя Кол-во

баллов

Результат

1
Довлятова Ева Андреевна 4

Даньшина Дарья

Анатольевна
24 призёр (III)

2

Абрамов Артём Сергеевич 6

Кузнецова Лариса

Геннадьевна
28 призёр (III)

3 Воронин Дмитрий

Николаевич 6

Кузнецова Лариса

Геннадьевна
28 призёр (III)

4 Залепо Екатерина

Антоновна 6

Кузнецова Лариса

Геннадьевна
28 призёр (III)

5

Малькова Алёна Ивановна 8

Елизарьева Ольга

Михайловна
42 победитель

6

Орлов Михаил Алекссеевич 8

Елизарьева Ольга

Михайловна
36 призёр (II)

7 Пазова Варвара

Александровна 8

Елизарьева Ольга

Михайловна
36 призёр (II)

8 Богорадников Леонид

Анатольевич 10

Елизарьева Ольга

Михайловна
52 призёр (III)

Литература

1

Маринин Леон Алексеевич
5

Кузьмина Юлия

Петровна
23 призёр (III)

2 Залепо Екатерина

Антоновна
6

Кузнецова Лариса

Геннадьевна
26,5 призёр (II)

3 Паршукова Лиза

Александровна
6

Кузнецова Лариса

Геннадьевна
26,5 призёр (II)

4

Творогова Юлия Сергеевна
6

Кузнецова Лариса

Геннадьевна
33,5 победитель

5

Малькова Алёна Ивановна
8

Елизарьева Ольга

Михайловна
42 победитель

6 Добрынина Алиса

Михайловна
9

Кузнецова Лариса

Геннадьевна
56 призёр (II)

7 Добрынина Василиса

Михайловна
9

Кузнецова Лариса

Геннадьевна
48 призёр (III)

8 Анишина Варвара

Ивановна
10

Елизарьева Ольга

Михайловна
51 призёр (III)

9 Никищенко Кирилл

Денисович
10

Елизарьева Ольга

Михайловна
55,5 призёр (II)

10 Томилина Ксения

Евгеньевна
10

Елизарьева Ольга

Михайловна
62 призёр (II)

11 Арбатская Екатерина

Андреевна
11

Петрова Ольга

Викторовна
59 призёр (II)

12 Большакова Анна

Николаевна
11

Петрова Ольга

Викторовна
45,5 призёр (III)

Английский язык

1 Суворин Арсений

Станиславович
5

Михеева Лилия

Накиповна
49 призер (III)

2 Финаева Диана

Петровна
5

Добрынина Инна

Александровна
41 призер (III)

3
Шубина Ева Романовна 5

Михеева Лилия

Накиповна
43 призер (III)

4 Абрамов Артем

Сергеевич
6

Михеева Лилия

Накиповна
49 призер (III)

5 Воронин Дмитрий

Николаевич
6

Михеева Лилия

Накиповна
41 призер (III)

6 Гордина Елизавета

Юрьевна
6

Михеева Лилия

Накиповна
40 призер (III)

7 Рамазанов Даниэль

Турабович
6

Михеева Лилия

Накиповна
39 призер (III)

8 Шопенко Дмитрий

Семенович
6

Михеева Лилия

Накиповна
49 призер (III)

9 Васекина Мария

Евгеньевна
7

Тримасова Ирина

Алексеевна
45 призер (II)

10 Руньков Максим

Владимирович
7

Добрынина Инна

Александровна
46 призер (II)

11 Кузьмичёв Кирилл

Альбертович
8

Михеева Лилия

Накиповна
56 победитель

12 Малькова Алёна

Ивановна
8

Михеева Лилия

Накиповна
55 победитель

13 Мозекин Вадим

Борисович
8

Михеева Лилия

Накиповна
55 победитель

14 Орлов Михаил

Алексеевич
8

Михеева Лилия

Накиповна
55 победитель

15 Егоров Евгений

Юрьевич
9

Добрынина Инна

Александровна
52 победитель

16 Лисичникова Валерия

Сергеевна
9

Тримасова Ирина

Алексеевна
52 победитель

17  Романов Олег

Андреевич
9

Добрынина Инна

Александровна
54 победитель

18 Бланк Александр

Васильевич
10

Михеева Лилия

Накиповна
53 победитель

19 Петров Владислав

Иванович
11

Михеева Лилия

Накиповна
54 победитель

География

1 Кузьмичёв Кирилл

Альбертович 8

Шестакова Галина

Александровна
17 призёр (III)

2 Мозекин Вадим

Борисович 8

Шестакова Галина

Александровна
16 призёр (III)

3 Орлов Михаил

Алексеевич 8

Шестакова Галина

Александровна
22 призёр (II)

История

8 Мануил Елизавета

Вячеславовна
11

Андрушко Мария

Игоревна
47 призёр (III)

9 Большакова Анна

Николаевна
11

Андрушко Мария

Игоревна
45 участник

10 Климентье Юрий

Леонидович
11

Андрушко Мария

Игоревна
38 участник

11 Фёдорова Анастасия

Андреевна
11

Андрушко Мария

Игоревна
72  призёр (II)

Обществознание

1 Пазова

ВарвараАлександровна
8

Андрушко Мария

Игоревна
63 призёр (II)

2 Малькова  Алёна

Ивановна
8

Андрушко Мария

Игоревна
60 призёр (III)

3 Плотникова Софья

Дмитриевна
9

Андрушко Мария

Игоревна
31 призёр (III)

4 Кудрявцева Валентина

Ивановна
9

Андрушко Мария

Игоревна
39 призёр (II)

5 Гомзякова  - Ленская

Екатерина Андреевна
9

Андрушко Мария

Игоревна
54 победитель

6 Арбатская Екатерина

Андреевна
11

Борзенко Татьяна

Ивановна
70 победитель

ОБЖ

1 Руньков Максим

Владимирович
7

Рязанова Татьяна

Михайловна
42 победитель

2 Игнатенко Степан

Евгеньевич
7

Рязанова Татьяна

Михайловна
30 призёр (III)

3 Захарченко Родион

Александрович
7

Рязанова Татьяна

Михайловна
42 победитель

4 Орлов Михаил

Алексеевич
8

Рязанова Татьяна

Михайловна
40 победитель

5 Кузьмичёв Кирилл

Альбертович
8

Рязанова Татьяна

Михайловна
32 призёр (III)

6 Швалагин Егор

Иванович
9

Рязанова Татьяна

Михайловна
48 победитель

7 Седаков Павел

Сергеевич
9

Рязанова Татьяна

Михайловна
48 победитель

8 Богорадников Леонид

Анатольевич
10

Арбатский Андрей

Александрович
48 победитель

9 Мануил Елизавета

Вячеславовна
11

Арбатский Андрей

Александрович
48 победитель

10 Фёдорова Анастасия

Андреевна
11

Арбатский Андрей

Александрович
50 победитель

Технология

1 Ремезова Мираслава

Дмитриевна 5

Евстефеева Александра

Геннадьевна
25 призер (II)

2 Васекина Мария

Евгеньевна 7

Евстефеева Александра

Геннадьевна
75 победитель

3

Вахтин Иван Станиславич 8

Арбатский Андрей

Александрович
43 призер(II)

4 Орлов Михаил

Алекссеевич 8

Арбатский Андрей

Александрович
47 призер (II)

5 Арбатская Екатерина

Андреевна 11

Арбатская Анжелика

Николаевна
34 призер (II)

6 Большакова Анна

Николаевна 11

Арбатская Анжелика

Николаевна
34 призер (II)

7 Лапина Алина

Александровна 11

Арбатская Анжелика

Николаевна
27 призер (III)

8 Суханова Екатерина

Алексеевна 11

Арбатская Анжелика

Николаевна
32 призер (III)

Физическая культура

1 Науменко Глеб

Дмитриевич

5 Игнатко Ирина

Анатольевна
67 призер (II)

2 Финаева Диана

Петровна

5 Игнатко Ирина

Анатольевна
68 призер (II)

3 Кривошеина Софья

Алексеевна

5 Игнатко Ирина

Анатольевна
68 призер (II)

4 Игнатко Семён

Сергеевич

7 Сафонов Георгий

Васильевич
82 победитель

5 Васекина Мария

Евгеньевна

7 Сафонов Георгий

Васильевич
83 победитель

6 Орлов Кирилл

Алексеевич

7 Сафонов Георгий

Васильевич
81 победитель

7 Галактионов Захар

Владимирович

8 Игнатко Ирина

Анатольевна
80 победитель

8 Шишкина Ульяна

Дмитриевна

8 Игнатко Ирина

Анатольевна
80 победитель

9 Сафонов Станислав

Георгиевич

9 Сафонов Георгий

Васильевич
83 победитель

10 Имаева Анастасия

Дмитриевна

9 Сафонов Георгий

Васильевич
84 победитель

11 Лапин Игорь

Александрович

10 Сафонов Георгий

Васильевич
82 победитель

12 Унжаков Денис

Дмитриевич

10 Сафонов Георгий

Васильевич
81 победитель

13 Савкина Ксения

Андреевна

10 Игнатко Ирина

Анатольевна
73 призёр (II)

14 Веселова Александра

Сергеевна

10 Игнатко Ирина

Анатольевна
82 победитель

15 Литвинчук Владимир

Алексеевич

11 Сафонов Георгий

Васильевич
84 победитель

16 Суханова Екатерина

Алексеевна

11 Игнатко Ирина

Анатольевна
81 победитель

Биология (Сириус)

1 Кривошеина Софья

Александровна
5

Добрынина Наталья

Владимировна
13,4 призёр (III)

2 Финаева Диана

Петровна
5

Добрынина Наталья

Владимировна
16 призёр (III)

3 Воронин Дмитрий

Николаевич
6

Добрынина Наталья

Владимировна
15,4 призёр (III)

4 Паршукова Лиза

Александровна
6

Добрынина Наталья

Владимировна
15,2 призёр (III)

5 Шопенко Дмитрий 6 Добрынина Наталья 17,4 призёр (II)

Семенович Владимировна

6 Баранцев Андрей

Александрович
8

Добрынина Наталья

Владимировна
17,4 призёр (III)

7 Красноштанова Злата

Андреевна
8

Добрынина Наталья

Владимировна
17 призёр (III)

8 Малькова Алёна

Ивановна
8

Добрынина Наталья

Владимировна
19 призёр (III)

9 Орлов Михаил

Алекссеевич
8

Добрынина Наталья

Владимировна
22,4 призёр (II)

Химия (Сириус)

1 Кузьмичев Кирилл

Альбертович
8

Бакурова Татьяна

Петровна
28 призёр (II)

2 Орлов Михаил

Алекссеевич
8

Бакурова Татьяна

Петровна
30 призёр (II)

Физика(Сириус)

1 Малькова Алёна

Ивановна 8

Шуберт Елена Петровна
28 победитель

Математика (Сириус)

1 Аганин Александр

Васильевич
4

Даньшина Дарья

Анатольевна
0 участник

2 Аганин Алексей

Васильевич
4

Даньшина Дарья

Анатольевна
0 участник

3 Давлятова Ева

Анатольевна
4

Даньшина Дарья

Анатольевна
0 участник

4 Седакова Милана

Сергеевна
4

Даньшина Дарья

Анатольевна
1 участник

6 Бердникова Екатерина

Денисовна
5

Малькова Татьяна

Сергеевна
4 участник

7 Григорьев Всеволод

Иванович
5

Малькова Татьяна

Сергеевна
1 участник

8 Гушану Игорь

Штефанович
5

Воронина Екатерина

Александровна
0 участник

9 Калугина Алина

Артемовна
5

Воронина Екатерина

Александровна
1 участник

10 Кривошеина Софья

Алексеевна
5

Воронина Екатерина

Александровна
1 участник

11 Кузьменко Амина

Викторовна
5

Воронина Екатерина

Александровна
1 участник

12 Кустош Варвара

Игоревна
5

Воронина Екатерина

Александровна
1 участник

13 Мальцев Мирон

Алексеевич
5

Воронина Екатерина

Александровна
3 участник

14 Муратова Эвелина

Максимовна
5

Малькова Татьяна

Сергеевна
0 участник

15 Науменко Глеб

Дмитриевич
5

Малькова Татьяна

Сергеевна
1 участник

16 Неведомский Юрий

Александрович
5

Воронина Екатерина

Александровна
2 участник

17 Острянский Максим

Дмитриевич
5

Воронина Екатерина

Александровна
0 участник

18 Ремезова Мираслава 5 Малькова Татьяна 0 участник

Дмитриевна Сергеевна

19 Сапаева Галина

Талгатовна
5

Воронина Екатерина

Александровна
0 участник

20 Суворин Арсений

Станиславович
5

Воронина Екатерина

Александровна
1 участник

21 Финаева Диана

Петровна
5

Малькова Татьяна

Сергеевна
1 участник

22
Шубина Ева Романовна 5

Малькова Татьяна

Сергеевна
2 участник

23 Абрамов Артём

Сергеевич
6

Высоцкая Лидия

Степановна
3 участник

24 Авхименко Богдан

Вячеславович
6

Маринина Валентина

Александровна
3 участник

25 Воронин Дмитрий

Николаевич
6

Высоцкая Лидия

Степановна
4  участник

26 Голубева Анастасия

Сергеевна
6

Маринина Валентина

Александровна
1  участник

27 Рамазанов Даниель

Турабович
6

Высоцкая Лидия

Степановна
1 участник

28 Сидоркин Тимур

Александрович
6

Маринина Валентина

Александровна
1 участник

29 Сосновская Злата

Владимировна
6

Маринина Валентина

Александровна
1 участник

30 Шопенко Дмитрий

Семенович
6

Маринина Валентина

Александровна
3 участник

31 Букша Максим

Павлович
7

Малькова Татьяна

Сергеевна
0 участник

32 Варнакова Ангелина

Сергеевна
7

Маринина Валентина

Александровна
0 участник

33 Васекина Мария

Евгеньевна
7

Маринина Валентина

Александровна
1 участник

34 Давлятова Елизавета

Анатольевна
7

Малькова Татьяна

Сергеевна
1  участник

35 Евстифеева Анна

Игоревна
7

Маринина Валентина

Александровна
0 участник

39 Кузьмичев Кирилл

Альбертович
8

Воронина Екатерина

Александровна
1 участник

40 Малькова Алёна

Ивановна
8

Воронина Екатерина

Александровна
3 участник

41 Орлов Михаил

Алекссеевич
8

Воронина Екатерина

Александровна
2 участник

42 Пазова Варвара

Александровна
8

Воронина Екатерина

Александровна
3 участник

43 Гомзякова-Ленская

Екатерина Андреевна
9

Высоцкая Лидия

Степановна
4 участник

44 Добрынина Алиса

Михайловна
9

Высоцкая Лидия

Степановна
3 участник

45 Кузнецова Анна

Александровна
9

Высоцкая Лидия

Степановна
5 призёр (III)

46 Бланк Александр

Васильевич
10

Малькова Татьяна

Сергеевна
2 участник

47 Король Артём

Сергеевич
10

Малькова Татьяна

Сергеевна
1 участник

48 Никищенко Кирилл

Денисович
10

Малькова Татьяна

Сергеевна
1 участник

49 Петров Владислав

Иванович
11

Иванова Елена

Васильевна
7 победитель

Информатика (Сириус)

1 Кривошеина Софья

Александровна

5 Антипина Юлия

Владимировна

65 участник

2 Мальцев Мирон

Алексеевич

5 Антипина Юлия

Владимировна

205 участник

3 Маринин Леон

Алексеевич

5 Антипина Юлия

Владимировна

330 призер (II)

4 Ремезова Мирослава

Дмитриевна

5 Антипина Юлия

Владимировна

40 участник

5 Финаева Диана

Петровна

5 Антипина Юлия

Владимировна

210 участник

6 Воронин Дмитрий

Николаевич

6 Губко Светлана

Николаевна

200 участник

7 Абрамов Артём

Сергеевич

6 Губко Светлана

Николаевна

245 участник

8 Рамазанов Даниель

Турабович

6 Губко Светлана

Николаевна

50 участник

9 Тетерин Дмитрий

Михайлович

6 Губко Светлана

Николаевна

40 участник

10 Шопенко Дмитрий

Семенович

6 Губко Светлана

Николаевна

440 победитель

11 Орлов Михаил

Алексеевич

8 Губко Светлана

Николаевна

390 призер (II)

12 Алексеев Евгений

Алексеевич

9 Губко Светлана

Николаевна

100 участник